【チーム代表者各位】

日頃より県サッカー協会、女子委員会、女子トレセンの活動にご理解とご協力を賜りまして

ありがとうございます。

本日は長野県女子県トレセン選考会延期のご連絡となります。

つきましては下記内容をご確認のうえ、該当選手、関係者の皆様へご連絡をお願い致します。

新型コロナウィルス感染拡大が続いており、感染警戒レベルの高い地域が増えてきております。

さらに、感染力が高いと言われている変異株新型コロナウィルスによる感染者も増えてきており、

選手の安全を考え、地域を超えての往来を伴うため４月２９日に予定しておりました

女子県トレセン選考会、U12・U13・U14・U15全てのカテゴリーの選考会を延期致します。

代替措置として女子県トレセン第１回トレーニング日にて選考会を行う予定です。

この日程限りで選考会を行います。

下記 5月 8日の予定となります。

【県 U12女子トレセン選考会】

5月 8日(土) フットボールセンター 8時集合・受付 8時 30分開始 11時終了・解散

※開催案内を後日展開致します。

【県 U13,14女子トレセン選考会】

5月 8日(土) フットボールセンター 11時集合・受付 11時 30分開始 14時終了・解散

※開催案内を後日展開致します。

【県 U15女子トレセン選考会】

5月 8日(土) フットボールセンター 14時集合・受付 14時 30分開始 17時終了・解散

※開催案内を後日展開致します。

ご質問やお問い合わせ等ございましたら、県女子トレセン統括の川原または各チーフまでご連絡

下さい。

よろしくお願い致します。

NFA女子トレセン事務局

小松

県女子トレセン統括

川原 幸子 TEL 090-1867-4385

NFA女子トレセン事務局兼 U12チーフ

小松 深雪 TEL 090-4225-6758

NFA女子トレセン U15チーフ

石井 運馬 TEL 080-1186-4883